
 

 

 

 

 

 

 

                                           

                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 MART – 31 MART 



  

  

                     7 AYDA 7 KİTAP 

 

Ülkemizin önde gelen mütefekkirlerinden 
Nurettin Topçu, Türkiye'nin Maarif Davası isimli 
eserinde: "Hakikat aşkına sahip insanlar, 
cemiyetin içinde çoğalmadıkça, hakikat aşkı 
cemiyet içinde en yüksek ve muhterem yeri 
tutmadıkça ve hakikatin ihtirası cemaat 
içerisinde bir umumi cereyan, büyük bir hareket 
haline gelmedikçe, milli mektep gerçekten var 
olmayacaktır." diyor. İlk baskısını 1960 yılında 
yapmış olmasına rağmen yazarın ortaya 
koyduğu tespitler hâlâ günümüze ayna tutmaya 
devam ediyor. 

 Okul İklimi Projesi dahilinde yürütülen 7 Ayda 7 
Kitap projesinde bu ay; Dilek Uysal Hocamız 
moderatörlüğünde, okulumuz öğrenci ve 
öğretmenleriyle Türkiye'nin Maarif Davası 
üzerine konuştuk. 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     ASKIDA KİTAP 

 

Okulumuzda öğrencilerimizin okuma bilincini ve alışkanlığını arttırmak için istedikleri 

zaman kitaba ulaşabilmeleri için koridorlarda askıda kitap uygulamasına başlanmıştır. 



  

  

           BİR KİTAP BİR DÜNYA 

Şehit Muhammed Aksu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri Bir Kitap Bir 

Dünya Projesi ile okumalarına ve kitap mütalaalarına hız kesmeden devam 

ediyor. Birlikte okuyoruz, dünyayı iyilikle dokuyoruz! 



  

  

    12 MART İSTİKLAL MARŞININ KABULÜ 

12 Mart İstiklal Marşının Kabulü dahilinde öğrenciler için düzenlenen provizyon 

gösterimi ile öğrenciler Mehmet Akif Ersoy'un hayatına yakından göz atarken bir 

yandan da tarihte bir yolculuğa çıktılar. Öğretmenlerimizden dinlediğimiz İstiklal 

Marşı ile farklılıklarımızın bizi bir arada tuttuğu ve bir olmanın en güzel bütünü 

oluşturduğuna şahit olduk, katılımlarından dolayı hepsine teşekkür ederiz. 



  

  

     DÜNYA ŞİİR GÜNÜ 

1999 yılında UNESCO tarafından şiirlerle farkındalık yaratmak ve ulusal, evrensel, bölgesel şiir 

hareketlerine taze bir enerji sağlamak amacıyla 21 Mart, Dünya Şiir Günü olarak ilan edilmiştir. 

Şiir günümüz kutlu olsun. 



  

  

    DÜNYA TİYATROLAR GÜNÜ 

İlk defa 1961 yılında kutlanmaya başlayan Dünya Tiyatro Günü; tiyatronun değerine dikkat çekmek 

ve sahne ile seyirci arasındaki bağı pekiştirmek için kutlanıyor. Birçok ülkede ve ülkemizde, o gün 

etkinlikler düzenlenirken tiyatroya dair farkındalık yaratılıyor. 27 Mart Dünya Tiyatro Günü 

kapsamında okulumuzda pano çalışmaları yapıldı. Radyo tiyatrosu ile öğrencilerimiz tiyatronun 

farklı bir alanıyla tanışarak dinleme becerilerini ve hayal güçlerini geliştirme imkanı buldular.  



  

 

  

KİTAP KAPAĞI TASARIM YARIŞMASI 

SONUÇLANDI 

Kütüphaneler haftası nedeniyle düzenlenen " Kitap Kapağı Tasarım Yarışması" na yoğun bir ilgi 

olmuştur. Yarışmada dereceyle giren ilk üç öğrenciye okulumuz tarafından kitap hediye 

edilmiştir. Okul Müdürümüz Arzu Necmiye Aydın öğrencilere hediyelerini takdim etmiştir.  

Yarışmanın düzenlenmesinde ve sonuçlanmasında her türlü katkıyı sunan Türk Dili ve Edebiyatı 

ile Türkçe zümresine çok teşekkür ediyoruz. 



  

  

    BİL BAKALIM BEN KİMİM 

Şehit Muhammed Aksu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 9A/10A/10B /10C /10D sınıflarındaki 

öğrencilerle müfredatta bulunan yazarları  " BEN KİMİM " oyunuyla pekiştirdik. 

Eğlenerek öğrenmenin oluştuğu sınıf ortamında heyecan doruktaydı. 



  

  

  

           ÇANAKKALE DENİZ ZAFERİ'NİN 108. YIL DÖNÜMÜ 

Çanakkale Deniz Zaferi'nin 108. yıl dönümünü okulumuzda coşkulu bir 

şekilde kutladık. Bu kahramanlık destanı ve milletimizin birlik ve beraberlik 

yolundaki en önemli konumda bulunan bu zafer kutlu olsun. 



  

  

    Geri Dönüşüm Partisi 

Anasınıfımız geri dönüşümün önemine ilgi çekmek için kıyafet partisi hazırladı. 

Önce hazırladıkları kıyafetlerle defile yaptılar ardından evden getirdikleri 

atıkları plastik, cam, kağıt olarak gruplandırıp uygun atık kutusuna attılar. 



  

  

    HOŞ GELDİN YA ŞEHR-İ RAMAZAN 

Ramazan ayının gelişini kutlamak amacıyla okulumuzda lokum ve gül suyu ikramında 

bulunduk... Şehit Muhammed Aksu Ailesi herkese hayırlı ramazanlar diler. 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    HOŞ GELDİN YA ŞEHR-İ RAMAZAN 

Okulumuzda Ramazan Ayı dolayısıyla okulumuz İ.H.L. öğretmenleri 

tarafından sınıflar arası pano hazırlama yarışması düzenlendi. Yarışmayı 

ortaokul kademesinde 8C sınıfı, lise kademesinde ise 9D sınıfı kazandı.  



  

  

        DEPREM BÖLGESİNE YARDIM KERMESİMİZ 

Öğrencilerimiz, elde edilen geliri depremzedelere göndermek amacıyla kermes 

düzenlediler. Kermeste öğrencilerimiz kendi yaptıkları pastaları, kurabiyeleri 

sattılar ve hayırda yarıştılar. Kermesimize birbirinden lezzetli yiyecekleri ile destek 

olan tüm velilerimize öğrencilerimize öğretmenlerimize teşekkür ederiz. 



  

  

    HAYIRDA YARIŞANLAR 

Ramazan ayı sebebiyle okulumuzda gıda yardımı kampanyası 

başlatıldı. Öğretmenlerimiz ve öğrencilerimizle beraber yardım kolileri 

hazırlandı. Hazırlanan koliler deprem bölgesine gönderilmek üzere 

Esenler Kaymakamlığı yetkililerine teslim edildi. Tüm velilerimize, 

öğretmenlerimize ve öğrencilerimize teşekkür ediyoruz. 



  

  

       DİNİ GÜN VE GECELERDE KURAN-I KERİM OKUMA 

Cuma günü ibadet etmenin, Kuran okumanın sevabı çok büyüktür. 

Bu sebeple okulumuzda mübarek cuma günü hafızlık öğrencilerimiz 

tarafından Kuran-ı Kerim okuma etkinliği gerçekleştirilmiştir. 



  

  

    6/A VE 7/E SINIFLARI İFTARIMIZ 

Okul İklimi Projesi kapsamında okulumuzda 29 Mart Çarşamba akşamı 6/A ve 7/E sınıflarının 

iftarı gerçekleştirildi. Birlik ve beraberlik içinde keyifle yaptığımız iftar için okul müdiremiz 

Arzu Necmiye AYDIN’a, davetimize icabet eden Esenimder Başkanı Mustafa DURMUŞ’a, 

okulumuz öğretmenlerine, çalışanlarına, velilere, öğrencilerimize çok teşekkür ederiz. 



  

  

            FATİH CAMİİ SABAH NAMAZI BULUŞMAMIZ 

Fatih Camii Sabah namazı buluşması. Şehit Muhammed Aksu Kız Anadolu 

İmam Hatip Lisesi olarak öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz ile bizde 

oradaydık. Tüm Türkiye'de farklı camilerde ama aynı safta, aynı istikamette 

aynı Rabbe el açtık. 



  

  

                    ÖNDER BEŞİRAĞA GENÇLİK MERKEZİ'NDE İFTAR 

Öğrencilerimizle beraber Önder Beşirağa Medresesi'nde iftar yaptık. 

iftar öncesi Ayasofya Camii'nin etrafına ziyaret gerçekleştirdik. Birlik 

ve beraberlik içinde keyifle yaptığımız iftar için Önder'e, Esenimder 

Başkanı Mustafa Durmuş'a ve Esenler Belediyesine teşekkür ederiz. 



  

  

        BEŞİRAĞA MEDRESESİNDE WAFFLE ETKİNLİĞİMİZ 

Okul İklimi Projesi kapsamında 60 öğrencimizle Beşirağa Medresesinde "Waffle Etkinliğimizi" gerçekleştirdik. 

Gülhane Parkındaki İslam Bilim Tarihi Müzesini gezdik ve Ayasofya-i Kebir Camii Şerifinde öğlen namazını 

kılarak gezimizi tamamladık. Bu güzel etkinlikte bizlere destek olan Önder İmam Hatipler Derneğine ve bu 

geziyi organize eden öğretmenlerimiz Sultan Tekin, Ayşe Ergün Yılmaz ve Esra Aksemer'e çok teşekkür ederiz.  



  

  

         SABAHATTİN ZAİM ÜNİVERSİTESİ GEZİMİZ 

11 ve 12. sınıf öğrencilerimize rehberlik servisimiz tarafından üniversite gezileri kapsamında 

Sabahattin Zaim Üniversitesi'ne gezi düzenlendi. Öğrencilerimiz; üniversitenin tanıtımı 

hakkındaki sunumu dinledikten sonra kampüs turuna katılım gösterdiler. 



  

  

    KALP DİSEKSİYONU YAPTIK 

11.sınıf Biyoloji dersinde Dolaşım Sistemleri konusu kapsamında kalp diseksiyonu 

yaparak kalbin üç boyutlu yapısını inceledik ve tansiyon ölçümleri gerçekleştirdik.  



  

  

          MADDE BAĞIMLILIĞI FARKINDALIK EĞİTİMİ 

Okulumuz velilerine yönelik Psikolojik Danışman Esra AKSEMER 

tarafından Madde Bağımlılığı Farkındalık Eğitimi gerçekleştirildi. 



  

  

Okulumuzda öğrencilerimizin doğal afetlerden olan deprem anında nasıl 

davranmalarını ve ne önlemler almalarını öğretmek ve uygulamalarını sağlamak 

amacıyla deprem tatbikatı yapıldı. 

Bilgilendirme aşamasında öğrencilerimize önce deprem konusuyla ilgili video izletildi. 

Ardından öğrencilerimizin öğrendiklerini uygulamalarını sağlamak amacıyla da 

tatbikat yapıldı. 

Tatbikatta "çök,kapan,tutun" "hayat üçgeni oluşturma" gibi uygulamalar 

gerçekleştirildi. Doğru olarak bilinen yanlışlar üzerinde duruldu. Sonra da "Okul 

Tahliye Planı" doğrultusunda öğrencilerin tahliyesi yapıldı. Son olarak toplanma 

alanlarında son bilgilendirme yapılarak tatbikat sona erdirildi. 

        OKULUMUZDA DEPREM TATBİKATI 



  

  

        OKULUMUZDA DÜNYA Pİ GÜNÜ 

Ünlü matematik sabiti Pi sayısı anısına özel kabul edilen ve her yıl 14 Mart'ta 

kutlanan Pi Günü okulumuz tarafından bu yıl da büyük bir heyecanla kutlandı. 

Öğrencilerimizin zihinlerine Pi sayısını kazımak ve eğlenerek öğrenmeyi 

gerçekleştirmek amacıyla düzenlediğimiz etkinlikler sonucunda okulumuzda Pi 

Günü çok keyifli geçti. Okulun Konferans Salonunda düzenlenen kutlama 

programına Okul Müdürü Arzu Necmiye AYDIN, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.  



  

  

OKULUMUZDA "PROJE HAZIRLAMA YÖNTEM 

VE UYGULAMALARI KURSU" DÜZENLENDİ 

Okul Temelli Mesleki Gelişim Planı doğrultusunda Biyoloji Öğretmenimiz Samet TAÇ 

tarafından öğretmenlerimize "Proje Hazırlama Yöntem ve Uygulamaları Kursu" verildi. 

Kursta; proje kavramları, çeşitleri, proje fikri ve hazırlama aşamaları, faaliyet planları, 

proje hazırlanacak kurum ve kuruluşlar, proje dosyası hazırlama konularına yer verildi. 

Öğretmenlerimiz atölye çalışmalarında disiplinlerarası bir yaklaşımla farklı proje fikirleri 

üreterek yeni projeler yazma imkanı buldular. 



  

  

     ÖĞRENCİ MOTİVASYONUNU 

ARTTIRMAYA YÖNELİK MÜZAKERE 

Okulumuz öğretmenlerimizce eğitim sürecinde öğrencileri motive 

etmenin yolları konusunda bir araya gelerek müzakerelerde bulunarak 

öğrenci başarılarını arttırmaya yönelik fikir alışverişinde bulundular. 



  

  

    YEŞİLAY HAFTASI 

Toplumda bağımlılığa karşı bilinç geliştirmek, bağımlılık yapan maddelerin 

bedene ve zihne verdiği zararlarla ilgili kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla 

her yıl 1-7 Mart Yeşilay Haftası olarak kutlanmaktadır. Bu kapsamda 

öğrencilerimizle birlikte hazırlamış olduğumuz çalışmalar ve afişler ile Yeşilay 

Haftasının önemine vurgu yapılmıştır. 



  

  

    CUMA SOHBETLERİMİZ 

Her Cuma düzenli olarak Cuma sohbetlerimiz düzenlenmektedir. 



  

  

          OKULUMUZDA RADYO VAR PROJESİ 

"Okulumuzda Radyo Var" projesi kapsamında okulumuz Şehit Muhammed Aksu Kız 

Anadolu İmam Hatip Lisesi radyo kulübü olarak ilk durağımız Radyo 45'lik oldu. 



  

  

 

  

ESENLER GELENEKSEL ÇOCUK 

OYUNLARI BAŞARILARIMIZ 

Okulumuz, Esenler ilçesinde düzenlenen Geleneksel Çocuk Oyunlarında genç kızlar 

kategorisinde 3. olurken yıldız kızlar kategorisinde final oynayarak 2. olmuştur.  

Kızlarımızı tebrik ederiz. 



   

  

OKULUMUZDA FARKLILAŞTIRILMIŞ ÖĞRETİM 

YÖNTEM TEKNİK UYGULAMALARI 

Okulumuzda farklılaştırılmış öğretim yöntem teknik uygulamaları kapsamında Türkçe öğretmeniniz 

Esra Gündoğdu tarafından 8.Sınıf Cümle Türleri konusunu işlendi. Öncelikle konuyla ilgili kısa bir 

anlatım yapıldı. Daha sonra sınıfı üç gruba ayırıp istasyon tekniğini kullandık. Burada amaç tüm grup 

üyelerinin başlamış işe devam etmesini sağlamak ve konuyu daha iyi pekiştirmekti. Son olarak da 

"Kahoot!" Uygulamasında 10 soruluk doğru-yanlış sorularından oluşan bir yarışma düzenledi. Tüm 

sınıfın aktif olarak katıldığı bu uygulamalarla Cümle Türleri konusu işlenmiş oldu. 



   OKULUMUZDA FARKLILAŞTIRILMIŞ ÖĞRETİM 

YÖNTEM TEKNİK UYGULAMALARI 

Okulumuzda farklılaştırılmış öğretim yöntem teknik uygulamaları 

kapsamında Tarih Öğretmeniniz Gülcan Çelik tarafından 11. sınıf 

Osmanlı-Rus ilişkileri konusu işlendi. Öncelikle konuyla ilgili kısa bir 

anlatım yapıldı. Daha sonra sınıfı 6 gruba ayırıp 6 şapkalı düşünme 

tekniğini kullandı. Burada amaç tüm grup üyelerinin farklı bakış 

açılarıyla konuyu eğlenceli bir şekilde yorumlamasıydı. 

 



   

  

OKULUMUZDA "PROTOKOL KURALLARI    

KURSU" DÜZENLENDİ 

Okul Temelli Mesleki Gelişim Planı doğrultusunda Okul Müdürümüz Arzu 

Necmiye AYDIN tarafından öğretmenlerimize "Protokol Kuralları Kursu" verildi.  



  

 

ÖĞRENCİLERİMİZE TEŞEKKÜR BELGESİ 

Okulumuzda Mart ayında devamsızlık yapmayan öğrencilerimize Okul 

Müdürümüz Arzu Necmiye AYDIN tarafından Teşekkür Belgesi verildi. 

Öğrencilerimizi özverili davranışlarından dolayı kutlarız. 


